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Låsesmeden utkommer tre ganger i året; april,
august og november. Den sendes NL–, DLF– og
SLR–medlemmer, beslag– og låsgrossister,
produsenter, banker, forsikringskontor, arkitekter, 
entreprenører, byggmestere, postkontor, borettslag, 
 politikammere og lensmannskontor og andre
sikringsinteresserte grupper. Redaksjonen
forbeholder seg retten til å redigere innsendte 
manuskript og bilder. 

Foreningen Norske Låsesmeder
Stiftet i 1977;  en landsdekkende forening
av godkjente medlemsbedrifter
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En uro i bankmarkedene globalt har fått konsekvenser i 
Norge også. Det er grunn til å være bekymret for inflasjon 
og renteoppgang. Dette fører til hardere konkurranse om 
flinke ansatte og kan føre til en lønnsglidning som ingen 
er tjent med i det lange løp. 

Vær stolt over å være håndverker!

Håndverkere er mangelvare og selv om det er satt inn 
tiltak for å heve statusen for håndverksfag, så tar det  
lang tid før vi er der vi bør være i forhold til det behovet  
blant annet vår bransje har. 

ELF Convention arrangeres 8-10. juni i Helsinki Finland 
og det er selvfølgelig muligheter for å delta der som 
medlem av NL dersom en ønsker enda mer faglig påfyll 
etter låsesmedtreff. 

Ønsker deg og dine en riktig 
fin påske og gleder meg til 
å se mange av dere på 
Lillehammer i mai.

Jeg vil på egne og Styrets vegne takke for fornyet  
tillit, og er glad for at jobben som gjøres i Foreningen 
Norske Låsesmeder blir satt pris på av medlems- 
bedrifter, personlige medlemmer og samarbeids- 
partnere. Årsmøtet ble avholdt i Fredrikstad og jeg vil 
takke Anne Line for et fint og hyggelig arrangement,  
der de fremmøtte reiste hjem med en god følelse  
av samhold og tilhørighet.

En ny oppdatert lærebok i elektro for låsesmeden 
ble gitt ut gratis til de som stilte på årsmøtet.

Vi håper at den kan tåle noen år i papirform da vi ser 
at dette fortsatt er populært. Utfordringen ligger i at 
produkter og regelverk utvikler seg i et tempo som trykte 
medier ikke helt makter å følge. Uansett så håper vi at 
leserne vil få stort utbytte av boka, som vi regner med 
kan bestilles når vi treffes på Låsesmedtreff på 
Lillehammer i mai. 

Der er det veldig mange som kommer og vi gleder oss 
over at bransjetreffet vårt har fått en så sterk posisjon 
blant våre medlemmer og samarbeidspartnere. Det 
er det desidert største arrangementet for låsesmeder i 
Skandinavia og har høy anseelse i hele ELF, med mange 
kurs i et bredt spekter av emner, en stor sikkerhetsmesse 
i Håkonshall og en utrolig hyggelig sosial samling av 
dyktige bransjefolk.

ISSN 0804-5054 (trykt utgave)
ISSN 1894-065X (online utgave)
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KUNNE IKKE 
STÅ UTENFOR

Arexa er Foreningen Norske Låsesmeders nyeste medlem. Så langt…

ELEKTRONISK REVOLUSJON
Noe av grunnen til at Arexa så behov for å gjøre kur til 
foreningen er at det foregår en meget stor utvikling innen 
elektronikk og elektroniske sikkerhetsløsninger. Denne  
dreiningen har sørget for en rivende utvikling som har  
preget bransjen de senere årene. 
- Det er jo nettopp elektronikk og mekanikk vi driver med, 
dermed kan vi trekke veksler på vårt medlemskap i forenin-
gen som er kjent for å gå i bresjen med sitt arbeid for å løfte 
bransjen faglig og kanskje også teknologisk på tvers av både 
konkurranseforhold og skillelinjer ellers, sier Dahle. 
 

TEKST OG FOTO: GEIR OLSEN

For drøye to år siden brøt Arexa ut av GK konsernet, og rett 
før jul i fjor ble de tatt opp som nytt medlem i Foreningen 
Norske Låsesmeder (NL). 
- Låsesmedbiten står for en større andel av vår virksomhet, 
derfor er det helt essensielt for oss å være med i dette gode 
selskap forteller daglig leder, Svein H. Dahle. Han er sjef for 
de tre avdelingene i Arexa som til sammen teller 20 ansatte - 
fordelt på ti i Oslo, fem i Innlandet og fem i Rogaland. 
Verdt å nevne er at nærmere 80 prosent av de ansatte er 
med på eiersiden av selskapet. 

BAK AREXA STÅR 80 %  
AV DE SOM ER ANSATT I BEDRIFTEN.

Her er daglig leder Svein Dahle flankert av Jeanette Iversen 
(kvalitet, HR og HMS-leder) og Kenneth Furesund som er  

leder for salg og forretningsutvikling
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1] Fra venstre Svein Dahle og Kenneth Furesund   2] MILJØFYRTÅRN: I fjor fikk de endelig plaketten på plass som beviser at Arexa er miljøfyrtårn 
bedrift. Det er Jeanette Iversen som har ansvaret for å følge opp denne forpliktelsen.

DETTE ER AREXA: 

• Arexa AS, tidligere GK Sikkerhet AS, ble etablert 
høsten 2017 med avdelinger i Oslo, Innlandet og 
Rogaland. De er leverandør av fremtidsrettede  
og innovative sikkerhetsløsninger for sikring  
av mennesker og eiendom i alle typer yrkes-  
og formålsbygg.

• De tilbyr salg og montering innen følgende 
områder: kameraovervåking, adgangskontroll  
& alarm samt lås & beslag. 

• Bedriften teller totalt 20 personer hvorav 80%  
av de ansatte i bedriften er med på eiersiden.  
De har tre lærlinger.

Vi satser på videre 
lønnsom vekst der vi i 
tillegg er opptatt av å 

rekruttere til bransjen 

1

2

KUNNE IKKE 
STÅ UTENFOR

ORGANISK VEKST
Siden Arexa så dagens lys i 2021 har de bevist på alle måter 
at de har livets rett. Ikke minst med tanke på de to ekstra- 
ordinære årene vi har vært gjennom med pandemi,  
krig osv. som har lagt en lammende hånd over mye. 
I 2021 omsatte de for omkring 35 millioner med 1,4 på 
bunnlinjen. I fjor økte de til 41,5 mill og mer enn doblet 
resultatet til 3,1 mill der alle avdelingene kan vise til  
gode resultater. 
- Vi satser på videre lønnsom vekst der vi i tillegg er opptatt 
av å rekruttere til bransjen, sier Dahle som nå rår over tre 
lærlinger fordelt på de tre avdelingene.
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FREMTIDSRETTEDE LØSNINGER
- Vi strekker oss langt og er gode på å sette velutprøvde 
produkter fra anerkjente leverandører sammen i et unikt 
sikkerhetssystem. Som ASSA ABLOY + Partner i Norge tilbyr 
vi løsninger som er blant de fremste på markedet, enkle å 
bruke og fungerer godt sammen med annen teknikk i  
bygget, sier Dahle videre.  
 

LITE PRIVAT
- Vi jobber lite direkte mot privatmarkedet, det nærmeste  
er inn mot sameier og borettslag. Vi tilpasser våre løsninger 
inn mot offentlige og private formålsbygg, som kontorbygg, 
helse og skole. Ikke minst der, ser vi nå i større grad dreining 
mot kombinasjonsbygg med butikker, kontor og bolig i 
samme bygg. 
- Felles for alle segmenter er at vi fokuserer mye på service-  
og tett oppfølging av våre kunder. Det er jo ingen godt  
bevart hemmelighet at prosjektene ofte er innfallsvinkelen 
til våre fremtidige eksiterende kunder, avslører Dahle. 
Blant deres største kunder er ENTRA Eiendom. Nå for tiden 
har de - eller har hatt- nok å henge fingrene i, med betydelige 
oppdrag i forbindelse med ombyggingen av Fylkeshuset  
Innlandet på Hamar samt også ANNO-museet på Elverum. 

Her holder Arexa til på Ryen i Oslo.



LÅSESMEDEN 01 I 2023

7

Unik automatikkfalle muliggjør 
åpning med dørautomatikk.

www.steplock.no
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TEKST OG FOTO: GEIR OLSEN

Etter at lagerflyttingen i Norge ble gjennomført i januar  
er målet klart hos ledelsen i Dormakaba: 
- Vi skal sørge for rett vare på rett sted til rett tid, på en enda 
mer effektiv måte, forteller adm. dir. Ståle Hamnvik med 
stor overbevisning

STRATEGI FOR VIDERE VEKST
- Flyttingen er en strategisk investering for videre vekst, og 
vil effektivisere driften, gi høyere leveringsgrad og ytterligere 
fokus på kundereisen i Norge, Sverige, Danmark, Finland  
og de baltiske landene, opplyste Dormakaba i en presse- 
melding i forbindelse med flyttingen.

ÉN DAGS LEVERING    
Våre kunder uttrykker hvor viktig det er å ha en god plan  
og flyt med hensyn til varer underveis i byggeprosessen. 
Lageret er grunnsteinen i dette. Dermed byr vi nå på en 
forbedret logistikk med base i Norge. Lagerbeholdning,  
beliggenhet og effektivitet ved hjelp av moderne hjelpe- 

midler, er en betydelig del av dette, forteller Hamnvik 
videre.                                                                                          
I Norge har vi mål om å levere dagen etter bestilling  
på de fleste varer, forteller salgssjef Thomas Sann.

MINDRE PLASS
Etter litt ombygging og litt utvidelse, for å få plass til ny  
vareheis som krevde et påbygg på 100 kvadratmeter, måler 
det nye lageret 550 kvadratmeter. Dette er en god del  
mindre enn lageret som ble flyttet fra Luhrtoppen i Oslo. 
- Vi har en mer effektiv lokalisering, og verktøy som gir 
riktigere lagerbeholdning, opplyser lager- og logistikk- 
sjef Marit Jensen.  

UT AV OSLO
Flyttingen skjedde rett på nyåret for å påvirke kundene  
i minst mulig grad, og er nå ferdig. 
- Etter flyttingen blir produksjon av nøkkelsystemer,  
innkjøpsfunksjoner og logistikk håndtert under ett tak.  
De nye lokalene er moderne innredet med høy grad  
av automatisering, forteller Jensen videre.

 NYE OMGIVELSER
Adm.dir. Ståle Hamnvik, lager- og logistikksjef 

Marit Jensen og salgssjef Thomas Sann i det nye 
hovedlageret til Dormakaba i Drammen.

Lageret er nå i 

DRAMMEN
Mindre plass - mer effektivt
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GOD STEMNING
Dormakaba har gjennomgått betydelige forandringer i  
løpet av det siste året.
- Vi ble møtt med klare tilbakemeldinger fra våre kunder, 
som vi har tatt til etterretning. Dette medførte endringene 
som nå ser dagens lys, forklarer Ståle Hamnvik. 
Dette gikk blant annet på at de i noe grad ble oppfattet  
som en konkurrent til sine egne kunder. 
- Vi måtte tydeliggjøre vår identitet, slik at det ikke er tvil  
om at vi er en produsent og leverandør i markedet. Vi hadde 
behov for endringer i hvordan vi utførte service. Deler av 
vår servicevirksomhet ble, som en konsekvens av strategisk 
beslutning, avhendet til Låssenteret sist sommer, forteller 
Hamnvik. Vi fortsetter med service, men nå til våre  
partnere og noen utvalgte sluttkunder. 

Etter dette har stemningen snudd. - Vi føler vi spiller enda 
mer på lag med våre kunder, og får stadig gode tilbakemel-
dinger, kanskje ikke minst fordi vi også investerer betydelig 
i back-office support, teknisk oppfølging og kundesenter. 
– Dette medfører at vi tilbyr en helt enestående service for 
våre kunder og partnerdelen som er en betydelig del av  
vår virksomhet, avslutter Hamnvik. 

1] RASK&EFFEKTIV: Lagersjef Arild Solheim ved den nye vareheisen 
som ble bygget i forbindelse med ombyggingen til Dormakabas 
hovedlager i Drammen.  2] MYE PÅ LAGER: Fra Dormakabas lokaler  
i Drammen har man som mål å levere varer på én dags varsel. 

2

1

 

ESKILSTUNA 
Eskilstuna er det nye hovedlageret for Norden og de baltiske 
landene. - Spesifikke varer for de skandinaviske landene  
blir å finne i nye lokaler i den svenske byen. Etter 50 år  
på samme adresse, er nå lager og produksjon flyttet til  
et moderne bygg. - De nye fasilitetene gjør det mulig å  
standardisere og effektivisere produksjons- og logistikk- 
flyten ytterligere, loves det. Dormakaba lover at dette  
blir en vinn-vinn for både kunder, ansatte og miljøet.
Sammenlagt vil satsingen lede til bedre leveringsgrad,  
effektivisering i produksjonen og kortere leveringstider. 
Med produkter tilgjengelig nær markedet, øker mulighetene 
for fleksibilitet og raske leveranser av kundespesifikke  
produkter. Også Dormakabas ansatte forbedres gjennom  
et bedre arbeidsmiljø, opplyser Dormakaba.

DORMAKABA 7 ÅR
Det er sju år siden sammenslåingen av Dorma og Kaba. 
Etter diverse prosesser er nå lager, administrasjon, selgere,  
proffsenter og systemavdeling å finne i Dormakabas hoved- 
kontor rett ved E18 sør for Drammen.  - Luhrtoppen - ved E6  
rett nordøst i Lørenskog - huser fortsatt en del av administra-
sjonen, selgere, kundesenter og support. 
- Begge stedene har også pro-shop for å ha best mulig 
tilgjengelighet og fleksibilitet for kundene våre, avslutter 
Thomas Sann. 
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SIKKERHETSEKSPERT
Daglig leder Knut Ivar Rønning hos NorSIS 

vil holde to foredrag i Håkons Hall i 
forbindelse med messen lørdag.  

NorSIS holder

SIKKERHETS- 
FOREDRAG 

Lørdag formiddag og ettermiddag skal NorSIS (Norsk senter for informasjonssikring) holde 
to foredrag under messen i Håkons Hall. NorSIS arbeider for at alle skal ha en trygg digital 

hverdag, med særlig fokus på befolkningen, samt små og mellomstore bedrifter.
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TEKST OG FOTO: GEIR OLSEN
 

FOR SMÅ OG MELLOMSTORE BEDRIFTER
Den ene delen vil omhandle digital sikkerhet for små og 
mellomstore bedrifter. Denne bolken vil gi et overordnet 
bilde av trusselaktører, angrepsmetoder, forebyggende  
tiltak og sikkerhetskultur. 
Foredragsholder er daglig leder ved NorSIS, Knut Ivar 
Rønning. 
- Vi tilstreber å tilpasse opplegget til bransjen, sier Rønning 
som har holdt liknende foredrag for blant annet energi- 
bransjen tidligere. Rønning har bred og lang erfaring fra  
IT og IT-sikkerhet i Forsvaret, sist fra Cyberforsvaret på  
Jørstadmoen. Han har vært tilknyttet NorSIS siden  
våren 2022. 
Aksjonister og hackere gjør mye ugagn, men for bedrifter 
er som oftest angrep fra kriminelle grupper den største 
utfordringen.
- Her gir vi råd om tiltak for å sikre både deg som privat- 
person, og din bedrift. Utviklingen har vært rivende de siste 
ti årene. Ikke minst i låsbransjen hvor overgangen fra fysiske 
nøkler til elektronisk baserte låsesystemer har gått fort. 
Dette har medført at låsbransjen i tillegg til å beskytte  
sin egen virksomhet, har fått nye utfordringer når det  
gjelder å ivareta sikkerheten til kundene, sier Rønning. 
 

ENKLE – MEN GODE TILTAK
Sikre passord kan avverge mye. I tillegg er det viktig å  
ha forskjellige passord på forskjellige tjenester. Bruk av  
to-trinns pålogging kan spare bedrifter og privatpersoner  
for mye bryderi. Også gjelder det å passe godt på koder  
og passord!
Ikke minst vil vi oppfordre folket til å huske og oppdatere  
sine systemer og holde alt ajour. Når det kommer nye  
oppdateringer fra leverandører, vil det så og si alltid  
være sikkerhetshull som skal tettes. 
- Vi vil også gi tips om hvordan man kan gjennomføre en 
verdi- og risikovurdering. Slike vurderinger bør gjentas 
regelmessig. Mer om dette kan man finne på nettet.  
Blant annet på Nett-vett.no og på våre hjemmesider,  
NorSIS.no, forteller han. 
Når det gjelder sikkerhetskulturen i befolkningen, som  
er del to av NorSIS-foredraget, forteller de om hvordan  
NorSIS bruker sin innsikt for å forstå hvordan ulike deler  
av befolkningen benytter digitale tjenester og hvordan  
de forholder seg til forskjellige digitale sikkerhetstiltak. 
- Her kommer vi med en del eksempler.
Dessuten er det viktig at både selgere og brukere får  
god opplæring. 
- De fleste digitale angrep starter med at et menneske blir 
manipulert. Derfor er det særs viktig med gode kunnskaper, 
samt å være litt mistenksom og skeptisk til både e-mail  
og telefonoppringninger fra ukjente, avslutter Rønning. 

När det måste fungera. 



Dessverre har ikke alle fått med seg nyheten.

LEI AV Å STÅ UTE I REGNET?

        Du trenger ikke å programmere ute i regnet!
 

Med den smarte kodelåsen GALEO BT kan du  
programmere fra bilen din isteden.

Abonner på nyhetsbrevet vårt. Her kan du motta siste nytt om 
programmere-fra-bilen-produkter, og andre smarte produkter 
innen tilgangssystemer. 
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TEKST: ANNE LINE M. SAGBAKKEN

Den elektromekaniske læreboken hvor siste versjon er fra 
2009, har nå blitt oppdatert og Knut Kildahl som har vært 
primus motor for oppdateringen, med innspill fra styre og 
kurskomité, presenterte denne på årsmøtet i Fredrikstad 

Oppdatering av den  
elektromekaniske læreboken

Unik 
døråpner!

  hygotech.com

Stadig flere får øynene opp 
for døråpneren i2open

 X i2open har helt unike egenskaper
 X Installatørene liker plasseringsvennligheten, monteres i taket
 X Driftsavdelingen verdsetter bortfallet av vedlikehold og renhold
 X Brukerne er begeistret for betjeningen – reell universell utforming 
 X Hands free - garantert berøringsfri og smittefri

Møt oss på Låsesmedtreffet lørdag 6. mai

11.mars. NL hadde trykket opp et prøveopplag, og før  
resten går i trykken og salget starter, skal innspill fra  
de tilstedeværende gås igjennom. 
Mer informasjon om når boken er klar vil sendes  
alle medlemmer.Dessverre har ikke alle fått med seg nyheten.

LEI AV Å STÅ UTE I REGNET?

        Du trenger ikke å programmere ute i regnet!
 

Med den smarte kodelåsen GALEO BT kan du  
programmere fra bilen din isteden.

Abonner på nyhetsbrevet vårt. Her kan du motta siste nytt om 
programmere-fra-bilen-produkter, og andre smarte produkter 
innen tilgangssystemer. 
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TEKST OG FOTO: GEIR OLSEN

I september samles iLOQ-gjengen til 20 års jubileum i  
Finland. Bedriften har hatt en rivende utvikling med sine 
helt unike fremtidsrettede nøkkel- og låssystemer som  
stadig når nye markeder. Sist ute er USA. 
I 2021 passerte de milliarden i omsetning og konsernet 
teller nå 300 ansatte. I Norge sysselsetter de ni personer. 
Hovedkontoret ligger ved Økern i Oslo der de har både 
showrom og kurslokaler for låsesmeder og andre kunder.  
I 2019 kom den bunnsolide milliardgrupperingen  
Nordic Capital inn som eier. 
 

TO FRA START
iLOQ har vært å finne i det norske markedet fra omkring 
2010, men i 2017 ønsket de finske eierne å satse på  
egenhånd her til lands.
Dengang var det to ansatte. Siden har de vokst – sakte,  
men sikkert - til i dag hvor de teller ni ansatte. 
- I Norge er vi i all vesentlighet selgere. Men i tillegg har vi  
2 ansatte på teknisk support, forteller Trond Wiker som har 

vært landssjef siden 2019, da veteranen i bransjen kom til 
iLOQ etter 18 år i Dormakaba. 
- Vi har 4 selgere her på Østlandet, samt to selgere i Bergen 
med ansvar for Vestlandet. 
Dessuten er det bra trykk nordover også. Korona-perioden 
lærte oss jo å finne nye måter å nå kundene. Dermed har vi 
også festet et godt grep fra Trøndelag og nordover, forteller 
Wiker med et stolt smil. 
 

SØLVMEDLEM
iLOQ er sølv samarbeidspartner i Foreningen Norske  
Låsesmeder. De er en selvskreven utstiller og bidragsyter 
under Låsesmedtreffet på Lillehammer. I tillegg er de å 
finne også på en rekke andre messer i Norge. Både innen 
bolig og energi. 
- Men vi har aller mest fokus på messen på Lillehammer. 
Den er sykt bra og vår aller beste møteplass innen vår 
bransje, avslutter Wiker. 
 

 HOVEDPRODUKTENE
Trond Wiker viser frem iLOQs låser 

og nøkler i deres showroom. 

iLOQ 

FYLLER 20 ÅR
På egne ben i Norge siden 2017
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GRUPPEBILDE: Fra venstre: Rene Rivli, Tor-Arne Ellingstad, Bent Trøan, Trond Wiker, Ibrar Ahmad, Per Friestad, Thomas Sommerfryd. Thorbjørn 
Myrvang og Petar Ryen var ikke til stede da bildet ble tatt. Foto: Privat

1] KURSER LÅSESMEDENE: Trond Wiker hos iLOQ holder stadig 
kurs for låsesmeder og andre kunder i lokalene ved Økern i Oslo. 

2] GRUNNSTEINENE: Modellene S50 og S5 er hovedproduktene.

1

HISTORIEN
For snart 20 år siden solgte Mika Pukkari fra Oulu i Finland 
sin låsesmedbedrift.
Han var lei av å bygge og vedlikeholde mekaniske 
låssystemer og tok etter hvert mål av seg til å utvikle et 
revolusjonerende system som var elektronisk basert, 
men som ikke var avhengig av tilført strøm. Dette skulle 
være både enkelt og miljøvennlig.
Og i 2007 kom de ut med de første låsene. 
iLOQ er ganske unikt i og med at de benytter samme nøkkel 
i sin S5 serie som var det opprinnelige hovedproduktet. 
Alle nøkler er like. 
”Gjennom selskapets patenterte teknologi og innova- 
tive DNA erstatter iLOQ mekaniske- og elektromekaniske 
låssystemer med IT-baserte løsninger. 
Deres miljøvennlige batteri- og kabelfrie løsninger 
løser utfordringene ved kopiering og tap av nøkler, samt 
vedlikehold- og levetidskostnader”, forteller de på 
sine hjemmesider. 
 

TO HOVEDPRODUKTER
Hovedproduktene fra iLOQ finnes i seriene S5 og S50. 
Produktene trenger verken batteri eller ledning. Det er 
veldig enkelt å «sjalte ut og inn» nøkler etter behov. 
- det er et enkelt og dynamisk system, hvor man enkelt 
kan endre rettigheter på samme måte som adgangskontroll 
på sylindernivå, forteller Wiker. 
- Nøkkelbaserte S5 er mest myntet på det vi kaller residen-
tial. Altså boliger, borettslag, skoler, kommunale bygg samt 
også ypperlig for SMB (Små og mellomstore bedrifter), 
forteller Wiker. 
S50 er kommet til senere og er mobiltelefonbasert. S50  
høster energi fra NFC på telefonen slik at låsene kan åpnes. 
S50 serien retter seg oftest mot telekom, vann & avløp etc. 
gjerne på steder hvor man ønsker berøringsfri åpning av 
helse- og bekvemmelighetshensyn. Da S50 ble introdusert i 
2018 åpnet det et enda større marked for oss, avslutter Wiker. 

1 2
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Målsettingen i prosjektet var å 
skape en holdbar dormakaba 
serie dørvridere med lavt blyinn-
hold som gir et enhetlig utseen-
de for alle typer dørmiljø. Serie7 
skulle passe til en stor bredde av 
aplikasjoner, og vår matchende 
Serie8 skulle passe for tøffere 
miljøer med høyere krav til over-
flatebehandling. Vi ville at seriene 
skulle passe til alle typer eien-
dommer og bruksområder, derfor 
er produktene i Serie7 også mulig 
å funksjonstilpasse.

Et annet viktig kriterium for team-
et var design og overflatebe-
handling. Dørhåndtak og beslag 
i enhetlig design gir et eksklusivt 
og enhetlig inntrykk som bidrar til 
byggets karakter. Dessuten skal 
dørhåndtaket selvfølgelig kjennes 
godt ut å ta i. Det er viktig fordi 
man jo faktisk tar i dem og ser på 
dem hver dag.

De vanligste overflatebehand-
lingene vi ser på markedet i dag 
er blank krom, børstet krom og 
børstet messing, som gir helt for-
skjellige inntrykk. I Serie7 får man i 
tillegg den helt unike fargen matt 

sølv, et designvalg som blir ekstra 
fremtredende på mørke dører, og 
som vi tror kan bli et interessant 
valg for arkitekter. Den stikker seg 
ut, og gir et elegant uttrykk.

Hvordan testes kvaliteten på 
dørvridere og beslag?
Dører skal tåle hyppig bruk, og 
dørhåndtaket må holde over lang 
tid. For en typisk ytterdør må be-
slagene være stabile og holdbare 
for å tåle slitasje. Når døren er i 
et tøft miljø, f.eks. i nærheten av 
sjø hvor det er mye salt i luften, 
kreves en overflatebehandling 
som beskytter mot korrosjon over 
lang tid. Mange krav er fastsatt 
gjennom europastandarder, men 
det finnes alltid rom for forbe-
dringer. Under utvikling av denne 
serien, fokuserte vi på disse tin-
gene, og er stolte over å kunne 
presentere disse kvalitetsseriene 
som er spesialutviklet for det nor-
diske markedet.

Kan du fortelle litt om hvordan 
kvalitetstestene gjennomføres? 
Som i alle utviklingsprosjekt har 
vi passet på at alle delene er 
testet i henhold til de gjeldene 

DETTE ER EN ANNONSE FRA DORMAKABA NORGE AS DETTE ER EN ANNONSE FRA DORMAKABA NORGE AS

dormakaba Serie7® & Serie 8®

Helt ny serie dørvridere og   
beslag – for enhetlig design   
og holdbare dørmiljøer

Hei, Clara Bergstrõm! Du er en av hjernene 
bak Serie7 og Serie8. Hva var målsettingen 
da dere begynte å utvikle produktene?

EN-standardene. Vi har hatt spe-
sielt fokus på holdbarhet i kon-
struksjonen. F or å tilfredsstille 
kravene i standarden, pleier man 
å gjennomføre 200 000 åpninger 
i laboratoriemiljø, men i dette 
prosjektet kjørte vi en intern test 
som klarte mer enn 4 millioner 
åpninger. Med jevnlig bruk tilsva-
rer dette bruk i ca 500 år. Det er 
en god kunnskap å ta med seg 
når vi nå tar produktene ut i mar-
kedet.

På hvilken måte har dere jobbet 
med de miljømessige aspektene? 
Da vi utviklet Serie7 og Serie8 ville 
vi skape holdbare produkter med 
tanke på design, funksjon, kvali-

tet, holdbarhet og pris. Vi hadde 
som mål å utvikle produkter som 
både kundene og vi ville ha glede 
av i lang tid.

Det finnes naturligvis også helse-
aspekter for brukerne av produk-
tet. I Europa har vi strenge lover 
og regler som vi alltid opererer i 
henhold til, for eksempel REACH. 
Vi bestreber oss også etter å  
minimere innholdet av gifter og 
helseskadelige stoffer i produk-
tene våre. Derfor har vi minimert 
bly- og nikkelinnholdet i produk-
tene – noe som gjør at de kan 
brukes i alle typer miljø, for ek-
sempel i helse- og omsorgsbygg 
der det er viktig med et allergi-
vennlig miljø.

Under hele prosessen har vi 
fokusert på å utvikle et kost-

nadseffektivt kvalitetsprodukt til 
markedet Med Serie7 og Serie8 
har du alt du tenger for å utruste 
en eiendom. Behøver du et pro-
dukt til innendørs bruk, velger du 
Serie7, behøver du et ekstremt 
motstandsdyktig produkt, velger 
du Serie8. På den måten får duet 
enhetlig bygg til en veldig god 
pris.

Akkurat nå utvikler vi emballa-
sjen på produktene for å minske 
transportvolum og miljøbelast-
ningen.  

Sist, men ikke minst, hvilke dør-
håndtak har du hjemme hos deg 
Clara? 
Det var et godt spørsmål. Flere av 
våre dører har originale dørhånd-
tak i plast, men på gjesterommet 
har jeg testet både Serie7 og 

”Dørhåndtak og beslag i 
enhetlig design gir et eksklu-
sivt og enhetlig inntrykk som 
bidrar til byggets karakter.” 

Clara Bergström, dormakaba

Serie8. Under pandemien, da alle 
satt hjemme og jobbet, var døren 
til gjesterommet testdøren min, 
så der har det vært mange ulike 
modeller. Nå når jeg skal bytte 
innerdører hjemme, kommer jeg 
til å bruke Serie7 i sølv matt i hele 
leiligheten, og det heller mot mo-
dellen DH 7017 eller DH 7013. 

Hvis du vil vite mer om Serie7 og 
Serie8, besøk vår hjemside.

www.dormakaba.no

Forkrommet 
(CRP)

Forkrommet Matt 
(CRS)

Eksempel på Serie8, DH 8020 Velg overflateEksempel på Serie7, DH 7020

Eksempel på Serie8, DH 8021Eksempel på Serie7, DH 7021

Messing Matt 
(MB-PVD)

Silver Matt
(CRM)
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Serie8. Under pandemien, da alle 
satt hjemme og jobbet, var døren 
til gjesterommet testdøren min, 
så der har det vært mange ulike 
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SALTO  
HOMELOK

Smart adgangssystem for eiendommer og leilighetsbygg

Nå kan du fjerne problemet med fysiske nøkler, samt at  
man får muligheten til selv å styre hvem som skal få  
kort/brikker eller digitale nøkler på din smarttelefon.  
Da kan du enkelt administrere og tildele disse for å få sikker 
adgang til leilig heter, gjesterom, felles arealer, vaskerom osv.  
– alt gjennom din smart telefon.

 
 

Skap dine smarte bygninger med SALTO Homelok:
• Systemet er integrerbart – passer sammen med ulike  

eiendomsystemer, og partnere som gjør SALTO  
Homelok ideéll for nye smarte bygninger.

• Lave driftskostnader - effektivisering av driften ved å 
elimi nere  de gamme ldagse nøkkelhåndteringene, samt 
unødvendige reiser og  vedlikehold på stedet.

• Vedlikeholdsfritt – sentralisert og skybasert software  
gjør systemet fleksibelt og kan styres fra smarttelefon, 
laptop og tablet. Samt er skalerbar for både større bygg, 
flere leiligheter og brukere. 

Er du klar for en smart og fremtidssikret løsning?
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HVORDAN ÅPNER JEG EN DØR MED MINST MULIG KRAFT?

Dette er et viktig spørsmål når det gjelder dører til f.eks. barnehager og sykehus.  
Dette klarer den nye friløp dørlukkeren FTS III fra ECO Schulte helt perfekt.

• Friløpsfunksjonen er aktiv fra: 1 - 180° på hengselsiden
• Trinnløs justerbar lukkekraftstyrke EN 3-6
• Samme modell FTS III brukes på hengselside og motsatt hengselside.
• Høydejusterbar glideskinne, som kan justeres +/-3 mm.
• Kan også kombineres med ECO SR III og ECO SR BG III glideskinner, for doble dører.
• Godkjent i henhold til EN 1154 og EN 1155

For mer informasjon: www.randi.dk 

Nå finnes det flere nye LockPro forpakninger i vårt sortiment, blant annet nøkkelbånd, flyteanheng,  
karabinkroker og nøkkelkapper for d12. Til sammen finnes det nå over 170 ulike kundetilpassede  
forpakninger å fylle butikken med, alt fra nøkkelringer i 5-pakning til ID-kortholdere og nøkkelbrikker.

Et helt nytt sortiment av nøkkelbokser. Finnes i 5 forskjellige størrelser og varianter; 
digital som styres via mobil og app, digital med elektronisk lås eller kodelås med eller uten festebøyle.  
Alle boksene er laget i robust materiale og er værbeskyttet. Leveres i blisterforpakning og med festeskruer.

Vi har fått inn DORMA originalemner i vårt sortiment
• DORMA DCN profil D508, tilsvarer Silca TR4, artikkelnr. 10023361
• DORMA DCS DHH, tilsvarer Silca ASS52R, artikkelnr. 50023385
• DORMA DMS SC, artikkelnr. 50026336

Igjen på lager! Nå finnes våre populære nøkkelbånd igjen i vårt sortiment. Finnes både i mønstrede og 
ensfargede, i flatvevd polyester med roterende karabinkrok og med sikkerhetsknapp. Leveres stykkevis 
eller på brett med 12 stk.

Se alle produktene og mer i webshopen, www.prodib.no

VI ELSKER GRÅTT!
Nå lanserer vi den nye overflatebehandlingen grå. Håndtaksseriene 
våre som utvides med den nye fargen er Edmonton, Wimbledon  
og hele Lexington-serien. Vi utvider samtidig de klassiske skole- 
krokene med den nye stilige overflatebehandlingen.

Bland og match kroker, knopper og håndtak i samme farge på  
bad, kjøkken, gang og stue for en enhetlig følelse i hjemmet.

Se mer her: www.habo.com/no/

PRODUKTNYTT
LÅSESMEDEN 01 I 2023

Produktnytt fra Randi

Produktnytt fra Prodib  

Produktnytt fra HABO
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SALTO Homelok muliggjør en forbedret nøkkelfri bo-opplevelse for beboere og 
strømlinjeformet drift for eiendomsforvaltere og eiere, samtidig som sikkerheten økes på 
tvers av alle typer boligeiendommer. 

SALTOs banebrytende fusjon av skybasert og stand-alone SVN-smart adgangsteknologi 
optimerer tildeling av adgangsrettigheter, noe som reduserer infrastruktur og kompleksitet. 
Homeloks smarte adgangsløsninger for boliger er tilpasset boligkompleks, leiligheter, 
eneboliger, ferieleie og hjemmetjenester. 

SALTO Systems elektroniske låseløsning er moderne og enkel å installere og vedlikeholde, 
uten kostnadene og kompleksiteten til tradisjonelle adgangskontroll-løsninger.
SALTO Systems leverer banebrytende innovasjon, en unik kombinasjon av fleksibilitet og 
kontroll, og en markedsledende portefølje til sin boligløsning. Med et spesifikt fokus på 
følgende fem verdiforslag:
• Driftseffektivitet
• En forhøyet opplevelse for eiendomseiere og beboere. Garantert personvern og sikkerhet
• Fremtidssikker SVN-adgangsdrevet teknologi
• En aktør i et Smart Living Ecosystem

Alle SALTO Homelok-brukere drar fordel av global støtte fra det verdensomspennende 
nettverket av SALTO-kontorer og sertifiserte partnere.

SALTO Homelok er en all-in-one smart adgangskontroll løsning som leverer maskinvare- og 
programvareteknologi for boligmarkedet.

PRODUKTNYTT

Produktnytt fra SALTO Systems

For å finne ut mer om SALTO Homelok,  
besøk vår hjemmeside saltosystems.no

STEP Mekanisk lås 
STEP mekanisk lås og STEP mekanisk rømningslås 
som du virkelig kan stole på. Gi hele dørmiljøet et 
komplett kvalitetsnivå, med en mekanisk lås som  
holder samme høye nivå som el-sluttstykket i karmen.
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PRODUKTEGENSKAPER 
• Moderne falleplassering 
• 50 mm backset. 
• Vendbar høyre/venstre. 
• For runde og ovale skandinaviske sylindere. 
• Branngodkjent
• Rømning kan ivaretas sammen med STEP Exit nødutgangsbeslag.  
 Sertifisert i henhold til EN 179:2008. 
• Finnes med eller uten mikrobryter. 
• Meget godt egnet for bruk sammen med STEP el-sluttstykker. 
• Egne varianter med split-spindle funksjon. 
• Utviklet og produsert i Västerås, Sverige. 
• Patentsøkt

Utforsk hele sortimentet på steplock.no

Produktnytt fra Steplock
StepLock lanserer mekaniske låser

StepLock lanserer mekaniske fallelåser og mekaniske rømningslåser. Med høye 
krav til kvalitet, ytelse og finish er det nå mulig å gi hele dørmiljøet et komplett 
kvalitetsnivå, da den mekaniske låsen i døren holder samme høye nivå som 
STEP el-sluttstykket i karmen.

TS 5000
SoftClose

LUKK DØREN SIKKERT

Slagdører med inntil 1400 mm dørbladbredde

Kan brukes på høyre- og venstredører uten omstilling

Brann- og røykbeskyttelsesdører

GEZE Norge I  www.geze.no

Tilgjengelig nå!

Alle funksjoner justerbar fra front

Kan brukes sammen med alle TS 5000 glideskinne for 

dørbladmontasje på hengselside og karmmontasje på karmside

Stilrent design
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    Protector 

Modeller med enkel styring og HD modeller 
med kryptert styring via styreboks.

FG godkjente modeller i 
klasse 2A og klasse 3.

Utviklet med fokus på høy kvalitet og 
driftssikkerhet �l fornuftig pris.

909ML
HD909ML

919ML
HD919ML

Ny serie motorlås -

FLX1 utenpåliggende kabeloverføring 

FLX1  med kabelkanal FLX-G, 1 m aluminiums-
profil kappbar for kabelføring �l el.lås.

Skjøtestykker og skjøtevinkler finnes.

Karmoverføring FLX1  
m/metall endestykker, L 400 mm,  Ø13 mm.

Sikkerhet i system fra en fri og uavhengig leverandør     -    www.boyesen-munthe.no

Sikkerhet i system fra en fri og uavhengig leverandør
www.boyesen-munthe.no
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STEP MEKANISK INNSATS I KLASSE 3
For å lette installasjon og planlegging har StepLock utviklet ST9015, 
en patentert mekanisk innsats som kan monteres på monterings-
stolper for STEP 40/90 Preload. ST9015 er sertifisert i låsklasse 3  
i henhold til SSF 3522. ST9015 mekanisk innsats kan benyttes til:
• STEP Motorlås 
• STEP Solenoidlås 
• STEP Mekaniske lås

STEP EXIT NØDUTGANGSBESLAG FOR STEP  
MEKANISKE LÅSER, SOLENOIDLÅS OG MOTORLÅS
STEP Exit nødutgangsbeslag er utviklet for dører hvor det er 
behov for sikker rømning ved hjelp av ett håndgrep. Produktene 
er sertifisert i henhold til SS-EN 179:2008 sammen med STEP 
Mekaniske rømningslåser, STEP solenoidlåser og STEP Motorlåser. 
STEP Exit har et stilrent design og du kan velge mellom børstet  
eller blankpolert stål. Sortimentet består av en hel serie med  
ulike varianter tilpasset ulike krav og ønsker. 

PRODUKTNYTT
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Produktnytt fra Steplock

AUTOMATIKKFALLE FOR STEP SOLENOIDLÅS  
OG STEP MOTORLÅS 
STEP automatikkfalle muliggjør åpning med dørautomatikk. 
Den unike automatikkfallen i kombinasjon med solenoidlås 
eller motorlås er tatt frem for dørmiljøer der dørautomatikk skal 
kombineres med brann-, rømning- og tilbakerømningskrav  
og eventuelt høy sikkerhet. 

Slik fungerer automatikkfallen; når døren åpnes skytes fallen ut, 
og står fast i sin posisjon og fungerer akkurat som en «vanlig falle». 
Selv ved lukking av døren og ved mekanisk bruk er automatikk- 
fallen fast og fungerer som en vanlig falle. Ved elektrisk åpning 
kan automatikkfallen vike og muliggjør derfor åpning med 
dørautomatikk. Automatikkfallen garanterer åpning til tross  
for listetrykk på opptil 80 kg.

Følgende STEP produkter leveres med automatikkfalle:
• STEP 130 solenoidlås
• STEP 140 solenoidlås
• STEP 552 motorlås

Utforsk hele sortimentet på steplock.no

• Bøyle og låshus laget av herdet spesialstål med NANO 
Protect™-belegg for ekstra korrosjonsbeskyttelse

• Borebeskyttelse, kutt- og strekkstyrke på over 10.000 kg.
• Sylinder kan byttes og tilpasses eksisterende nøkkelprofiler
• Godkjent i FG-Klasse 5

Kontakt oss direkte på +47 23 96 10 10

8 3 C S / 7 0  O  R O C K

HENGE L Å S  MED 
HØYE ST E  S IKKERHE T

N Y H E T 

FG-K L . 5

abus.com

    Protector 

Modeller med enkel styring og HD modeller 
med kryptert styring via styreboks.

FG godkjente modeller i 
klasse 2A og klasse 3.

Utviklet med fokus på høy kvalitet og 
driftssikkerhet �l fornuftig pris.

909ML
HD909ML

919ML
HD919ML

Ny serie motorlås -

FLX1 utenpåliggende kabeloverføring 

FLX1  med kabelkanal FLX-G, 1 m aluminiums-
profil kappbar for kabelføring �l el.lås.

Skjøtestykker og skjøtevinkler finnes.

Karmoverføring FLX1  
m/metall endestykker, L 400 mm,  Ø13 mm.

Sikkerhet i system fra en fri og uavhengig leverandør     -    www.boyesen-munthe.no

Sikkerhet i system fra en fri og uavhengig leverandør
www.boyesen-munthe.no
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DELINGSSKAP
FOR SAMEIER OG BORETTSLAG

share
• Store og små pakkerom
• Leveringstilgang for alle transportselskap
• Appstyrt åpning og tilgangsdeling
• Hent og send rett fra kassen

homie
• God plass til matkasser og andre pakker
• Leveringstilgang for alle transportselskap
• Appstyrt åpning og tilgangsdeling
• Hent og send rett fra kassen

NYHETER
2023!

Kontaktløs levering, med tilgang for alle bud
Henting på egen eiendom - eliminerer hentestress

Sparer miljøet - eliminerer kjøreturer 

post@stansefabrikken.no

tlf: 45 86 59 35 
 www.postkasse.no

MOTTAKSKASSE
FOR HJEM OG BEDRIFT

Låsesmeden 1 2023.indd   1Låsesmeden 1 2023.indd   1 09.03.2023   10:58:4109.03.2023   10:58:41
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ABUS NYE HENGELÅS 83CS/70 I ROCK-SERIEN  
ER FG GODKJENT I KLASSE 5!
Låshus og 15 mm bøyle i herdet stål forkrommet med NANO 
PROTECT for ekstra høy korrosjons beskyttelse. For skandinavisk 
ovalsylinder klasse 3. Kan leveres med avtagbar bøyle.

Bøyle kan endres til avtagbar  
uten spesialverktøy. 
Benyttes for høyeste  
sikkerhetsbehov. 

EN12320 klasse 6. 

PRODUKTNYTT
LÅSESMEDEN 01 I 2023

Produktnytt fra Boyesen og Munthe 

sotera.no

Plastkort og tilbehør – bestill online!

FLX1 UTENPÅLIGGENDE KABELOVERFØRING MED INNVENDIG 
Ø 13 MM OG FORBEREDT FOR KABELKANAL FLX-G
FLX1 er et brukervennlig produkt med unik design og robusthet, og 
pålitelig 400 mm fjær rustfritt stål med innvendig Ø 13 mm for komfortabel 
kabelgjennomføring. Skrueføring i endestykkene styrer boring av hull og 
skruer ved montering. Skruene i stål har hode med sikkerhets-Torx for robust 
montering. Endestykkene har svekking i side og topp for enkel montering av 
kabelkanal FLX-G i aluminium. FLX-G er i 1 m lengde og kan enkelt kappes 
for å tilpasses dørbladbredden.

FLX-G leveres med endekappe FLX-C. Med ekstra tilkoblingstilbehør:  
FLX-M skjøtestykke og FLX-L skjøtevinkel, kan en høykvalitets installasjon 
sikres! En annen viktig funksjon er minimert miljøbelastning av emballasjen. 
FLX1 er pakket i papp, posen som inneholder skruene er laget av kraftpapir 
og instruksjonene er redusert til ett enkelt ark, da monteringsmalen er  
trykket direkte på pappen.

AXEMA MED NY STYREMODUL C14 FOR SAFETRON 
6000-SERIE MOTORLÅS!
Safetron motorlås i 6000-serien kan nå tilkoples og styres direkte 
fra en Axema B27/B28 sentral med modulen C14. Dette gir en mye 
enklere og mer oversiktlig installasjon.

Mål i mm: 
A:70
B:30
C:33

D:15
E:29
F: 112.
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STORDRIFTSFORDEL
Samtidig holder han frem deres store fordel ved å være  
del av et stort konsern og kollegium.
- Vi stiller sterkt i markedet med at vi representerer et 
system som innehar bred kompetanse. Det er egne folk her 
på huset som regner og prosjekterer oppdrag over en viss 
størrelse. Selv om vi ikke aktivt søker å bli med på store og 
tidkrevende oppdrag, kan vi beskrive oss som en total- 
leverandør, forklarer Grønlie. 

EN UKE ER GULL
- For oss er én-ukers jobber helt gull, forteller selger  
Nils Holter. 
- Oppdrag som strekker seg over en uke, eller maks to er midt 
i blinken for oss. Det er dette vi er aller best rigget for med 
hensyn til mannskap og hva vi trives best med. 
Blant Avarns kunder finnes en rekke butikkjeder. I tillegg kan 
det nevnes at de har ansvar for lås på en del av skolene i Oslo. 
- Men vi er lite inne på privatmarkedet, forteller Grønlie. 

TEKST OG FOTO: GEIR OLSEN

AVARN SECURITY huser åtte ansatte i låsavdelingen i Oslo. 
De skulle gjerne vist seg litt mer frem på nettet, da de på 
mange måter kommer litt i skyggen av Avarn Securitys 
hovedbeskjeftigelse med alarm, vakthold og vekter- 
utdanning. 
- Vi skulle gjerne hatt vår egen hjemmeside slik at vi  
kunne synes litt mer der ute, forteller avdelingsleder for  
Lås og Beslag, Kjetil Grønlie i kjelleren ved Avarns  
hovedkontor i Oslo. 

TRE AV DE ÅTTE
Daglig leder Kjetil Grønlie, lærling Magnus Aahlén Dørre 

og selger Nils Holter hos Avarn Securitys  
avdeling for lås og beslag. 

Vil gjøre seg 

BEDRE KJENT
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MYE ERFARING
I tillegg til Holter og Grønlie teller de fem montører, hvorav 
to faglærte.  - Flere av våre montører har over 20 års  
erfaring, opplyser de.   
I tillegg har de én lærling. - Vi ønsker å være en opplærings-
bedrift. Det er viktig å sørge for rekrutteringen i bransjen, 
forteller Grønlie som totalt har hatt tre lærlinger med på 
laget de senere årene. 
Det er for øvrig Jan Ove Larsen som er lærlingeansvarlig  
ved bedriften. 

STYRER UNNA
Selv om de har gjort unna oppdrag med ramme på flere 
titalls millioner den siste tiden, holder de seg for det meste 
unna store prosjekter.
I fjor endte de med noe mindre omsetning enn året før, 
men resultatet ble forbedret.
- Dette forteller oss at vi bør holde oss unna store prosjekter, 
forklarer Holter. Grunnen er at selv om omsetningen øker, 

ser de at de tjener mer penger på mindre oppdrag. Derfor 
kunne de altså vise til større overskudd i fjor, til tross for at 
omsetningen var mindre enn året før.  
 

KJÆRT BARN HAR MANGE NAVN...
Bedriften kan være i norgestoppen når det gjelder navne-
bytter. Hør bare her; Det begynte i sin tid med Låsmontøren. 
Men de ble kjøpt opp av Alarm Kompaniet i 1990. Navnet 
ble da Alarm & Låskompaniet. I 2000 ble det fusjon med 
Vaktservice og navnet ble Vaktservice Alarm & Lås, som 
etter hvert endret navn til Vaktservice Teknikk. 
I 2007 ble det Nokas, som den gang holdt til i Nydalen i Oslo. 
I 2020 endret de navn til Avarn Security som nå har tilhold i 
Alf Bjerckes vei på Alna. 

1] OPPLÆRINGSANSVARLIG: Jan Ove Larsen er opplæringsansvarlig i bedriften.  2] HER: Avarn Securitys lås og beslagsavdeling holder til 
her i Alf Bjerckes vei 1. på Alna i Oslo.  3] FAGLIG ANSVARLIG: Faglig ansvarlig NL medlem, Mattis Larsen, monterer og kobler til en dørpumpe.  
4] GUTTA PÅ LAGERET: Hos Avarn er det sentralt lager for hele bedriften. Her er lagermedarbeider Per Arne Voldsrud sammen med logistikksjef 
Vidar Karlsen.  5] LÆRLING: Magnus Aalèn Dørre går tiden som lærling hos Avarn Security. Her er han på plass inne i systemavdelingen  
hvor han får brukt mye av sin tid.  

1
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Det ble også tid til omvisning av en meget underholdende 
guide i Gamlebyen i Fredrikstad i strålende sol, litt kaldt, 
men for noen av oss var det ren vårfølelse. 
Under middagen lørdag kveld var det utdeling av diplomer, 
fra styreleder Knut Kildahl og leder i Opptaksnemnda Stein 
Spjeldnæs, til fire av våre nye medlemmer. – Veldig hyggelig 
at de hadde tatt seg tid til dette. Det var nye medlemmer fra 
Lofoten, Verdalen, Moss og Sandefjord.

Helgen 10. – 12.mars var det årsmøte i NL i Fredrikstad. Vi 
var denne gangen over 40 deltagere. – Den formelle delen av 
årsmøtet gikk forholdsvis raskt, sittende styre hadde takket 
ja til gjenvalg og ble enstemmig valgt.
Etter selve årsmøtet var det medlemsmøte med diverse 
informasjon og muligheter for innspill og spørsmål fra  
medlemmene som var til stede. Dette er også en fin arena  
å ta opp saker man ønsker at NL skal jobbe videre med.
At låsesmeder er opptatt av – og stolte av faget sitt er det 
ingen tvil om.

NYE PERSONLIGE NL MEDLEMMER
Fra venstre, Lennart Brøndbo-Johansen, Alexander von 
Trepka Høiseth, Ståle Dahl-Bjørgvik, Ståle Woldsæther.

NL ÅRSMØTE 2023
TEKST: ANNE LINE M. SAGBAKKEN
FOTO: ANNE LINE M. SAGBAKKEN, LENE C NÆSS, STEINAR JENSVOLD
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1] Et glimt fra salen.  2] STYRET OG ADMINISTRASJON: Fra venstre Knut Kildahl, Stig Henrik Klophmann, Anne Line M. Sagbakken,  
Stein Spjeldnæs, Kent Martinsen, Eirik Larsen, Anders Møller. Styret ble enstemmig gjenvalgt.  3] BILDE VALGKOMITÉ OG TELLEKORPS:  
Fra venstre, Bjørn Harald Hagen, Rolf Riediger, Svein A. Hovde.  4] Byferga i nydelig mars vær.  5] Omvisning i Gamlebyen
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BRANSJENYTT

Sylindersett FG-godkjent i kl 5

416J i rustfritt stål

Dørvridere for 
lette innvendige dører 

4615 i aluminium 

Ovale sylindere, FG-godkjente og standard, med tilbehør 

Klasse 4 i EN 1906:2012
Testet og sertifisert ved 
RISE SC0218-18

Testet for bruk i 
branndør E120!

Et utvalg av 500-serien 
vridere og skilt i rustfritt 
stål for alle typer dører

 

Prosjektprodukter i sort utførelse på lager! 

Sikkerhet i system fra en fri og uavhengig leverandør
www.boyesen-munthe.no
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BRANSJENYTT
LÅSESMEDEN 01 I 2023

GEIR NYHUS

Geir Nyhus (58) er ny driftsdirektør i Låssenteret. Geir har lang fartstid fra 
låsbransjen og har hatt mange ulike roller i forskjellige selskaper fra han  
startet i bransjen på 80-tallet. Geir kommer fra stillingen som avdelingsleder  
i Låssenteret Drammen, hvor han har vært med på å etablere, bygge og 
drifte avdelingen med stor suksess og oppsiktsvekkende gode resultater.

Den erfarne Berit Grepperud overtar som avdelingsleder i Drammen. 
Stig Falk, som de to siste årene har vært driftsdirektør, ønsket å tre tilbake 
og har nå overtatt som avdelingsleder på Låssenteret Marvik, en jobb han 
også har hatt tidligere.

Avdelingsleder i Låssenteret Oslo Lindeberg, André Strandberg og 
Christoffer Viig - avdelingsleder i Låssenteret Bærum - gjennomførte 
en vellykket stand på utdanningsmessen på Telenor Arena i februar.

TUSENVIS
15000 elever besøkte messen de to dagene.
Låssenterets utsendte snakket med over 1000 av dem. 
- Alle flyers vi hadde produsert ble delt ut. Mange av elevene vi pratet 
med var gode kandidater for låsesmedfaget. Så får vi håpe flere av disse 
tar kontakt, forteller Viig. 
- Som mange vet er det det skrikende behov for rekruttering i låsesmed 
bransjen og dette mener vi er en viktig arena for å informere de unge 
lovende om karriere i vår bransje avslutter de to.

Organisasjonsendringer i Låssenteret

LOKKET ELEVER TIL BRANSJEN
under Utdanningsmessen

    

PÅ FRIERFØTTER: Avdelingslederne fra hhv. Bærum og 
Lindeberg, Christoffer Viig og Andre Strandberg hadde 
også flere hyggelige samtaler med faglærere som  
lovet å videreformidle budskapet de kom med  
under messen. 
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iLOQ HOME er en utvidelse av det 
digitale låsesystemet iLOQ S5 og 
iLOQ 5-seriens plattform. Det er en 
digital adgangshåndteringsløsning 
som fundamentalt endrer levemåten i 
boligeiendommer. Det får låssystemet 
til å jobbe hardere og smartere for 
deg og for beboerne ved å la de få 
mer kontroll over sine egne nøkler, 
rettigheter, reservasjoner samt 
fjernåpning av hovedinngangsdører.

– Unlocking 
smart living

• Redusert investering: Hoveddøren kan låses 
opp eksternt – du trenger ikke å investere i dyre 
porttelefonløsninger.

• Mindre komplisert infrastruktur: iLOQ HOME 
kan brukes til å reservere og administrere vanlige 
fasiliteter slik som fellesvaskerier, treningsrom etc. 
– du trenger ikke å investere i mange forskjellige 
plattformer.

• Kostnads- og tidsbesparelser: Beboere kan blokkere 
tapte nøkler selv – de kan bestille nye nøkler av 
låsesmeden direkte gjennom iLOQ HOME.

• Forebygging av uautorisert bruk og øke 
sikkerheten: Det finnes oppdatert informasjon om 
alle nøklene som har tilgang til leiligheten iLOQ 
HOME.

• Høyere eiendomsverdi og økt inntjeningspotensial: 
iLOQ HOME reduserer ledighetsraten, reduserer 
driftskostnadene og muliggjør nye inntekter.

• Rask avkastning på investeringen: Alle nye 
funksjoner som utvikles kan raskt integreres i den 
eksisterende iLOQ HOME-plattformen.

• Fornøyde beboere: Med alt de trenger på 
smarttelefonen, har beboerne en enkel og praktisk 
måte å nyte alle fordelene ved deres smarte, sikre og 
bærekraftige bomiljø.

BANEBRYTENDE FUNKSJONER 
for boligselskaper og 
eiendomsforvaltere

www.iLOQ.com

HEKTISKE DAGER 
Mange kurs og mye moro venter på Lillehammer
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KJEMPEMESSE
Kl.10.00 lørdag åpner leverandørmessen i Håkons Hall.  
Hele 36 leverandører fyller gulvet i den gigantiske hallen 
som har vært åsted for mange store internasjonale  
idrettsøyeblikk i Norge. 
Blant utstillerne finner vi fem leverandører som ikke  
var der i fjor. 
Det er Assa Abloy Global Solutions AB, CDVI AB,  
Ellefsen Sikkerhet AS, Habo AS og Swedlock AS. 
 

MYE SKAL KLAFFE
I og med at vi flyttet treffet fra januar til mai, benyttes en del 
fasiliteter utendørs. Blant annet i forbindelse med grillfesten 
fredag. Treffet ble velsignet med flott vær i fjor, det samme 
håper vi selvfølgelig på i år. Men jeg kan berolige med at vi 
har sørget for både lys og varme i teltet fredag kveld, smiler 
Anne Line M. Sagbakken.  
- Det er utrolig mye som må på plass og det er all jobben i 
forkant som er det viktigste for at alt skal flyte fint under selve 

TEKST OG FOTO: GEIR OLSEN

Det blir nye rekorder med både deltagere, kurs og utstillere 
når årets Låsesmedtreff går av stabelen i begynnelsen  
av mai. 
Det er 34. gang Låsesmedtreff arrangeres og 13. gang  
på Lillehammer.  I skrivende stund (mars) var det 870  
påmeldte. En økning på 20 prosent fra i fjor.
I tillegg er det rekord i kurspåmeldingene til de mer enn  
50 kursene som avvikles i løpet av helgen. 
Nye kurs i år er: Festeteknikk - Utregning og håndtering  
av låssystemer - Branndører, sentral godkjenning og viktige 
lov- og forskriftsendringer - Merking av dører (BIM) - Mini-
konferanse med endring og omstilling v/Frode Thuen,  
- Det handler ikke om å få, men om å få til, med gründer 
Aiman Shaqura.      
I tillegg tilbys opplæring i den Digitale opplæringsloggen  
for lærlinger og arbeidsgivere fredag morgen. 

LÅSESMEDTREFFET PÅ LILLEHAMMER
Hele 36 leverandører fyller gulvet i den gigantiske hallen

HEKTISKE DAGER 
Mange kurs og mye moro venter på Lillehammer
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arrangementet. Vi ønsker jo at dette skal være en fin opple-
velse for alle som deltar slik at flest mulig – helst alle! - reiser 
fra Lillehammer med gode minner og ditto smil. Og ikke 
minst som enda bedre fagfolk i bransjen, sier Sagbakken. 

HEKTISKE DAGER
Scandic Lillehammer Hotel er hovedsete. Nær sagt alle  
kurs avholdes her, i tillegg til mye annet. Selve messen  
går av stabelen i Håkons Hall - slik som i fjor. 
Utover dette skal deltakerne bo på Scandic Victoria,  
Aksjemøllen Hotell og Clarion Collection Hotel Hammer  
i sentrum. I tillegg  til i hotellrom og leiligheter på Birke- 
beineren Hotel & Apartments som ligger omtrent vegg i 
vegg med Lillehammer Hotel. 
Det er lagt opp til et betydelig busstilbud for å frakte delta-
kere fra sentrum til Scandic Lillehammer Hotel til kurs og 
middager. Det er også satt opp buss fra sentrum til Håkons 
Hall lørdag for de som ikke skal gå på leverandørkurs først.

LITT TRIM
Fredag morgen legges det opp til trimtur sammen med 
Låsesmedens journalist Geir Olsen. Han tilpasser en snau 
times gå/løpetur i nærområdet etter morgenfuglenes ønsker 
og form. - Dette skal være lystbetont og gi deltakerne en 
kickstart på dagen, lover Olsen.
Oppmøte er ved hovedinngangen på Scandic Lillehammer 
Hotel kl. 07:30. 

KURS FOR LÆRLINGER 
Onsdag og torsdag (3. og 4.mai) i forkant av selve Låsesmed-
treffet er det lagt opp til kurs i NL-regi for lærlinger. Dette er 
nytt av året etter at det niårige samarbeidet med Kuben  
har opphørt.  
Kuben Kurs og Kompetansesenter tilbudet var et supple-
ment til opplæring i bedrift. Elektrodelen som Kuben har 
stått for har vært en viktig del av dette. De fleste andre 
fagene ble undervist i NL- regi, hvor mange av foreningens 
medlemmer og samarbeidspartnere har stilt opp som 
instruktører.
Siden elektrodelen nå i stor grad blir ivaretatt med nytt 
utdanningsløp, anser NL at det er viktig å fokusere på de 
låsesmedfaglige kursene, slik at lærlinger i medlemsbedrif-
tene fremdeles har mulighet til å tilegne seg kunnskap som 
et supplement til opplæring i bedrift. - Mange av kursene vi 
arrangerer på Låsesmedtreff på Lillehammer er kurs som  
vi i tillegg har holdt på Kuben tidligere, opplyser Sagbakken.
Temaet for lærlingesamlingen Adgangskontroll og 
Nøkkelfiling.

54 LEVERANDØR- OG NL-KURS
Hele fredag, samt søndag frem til lunsj, skal det avholdes 
hele 33 kurs i NL-regi. 
Lørdag formiddag er det duket for leverandørkurs. Fra 08.30 
til 10:30 avholdes 21 kurs fra en rekke leverandører så her  
er det mye å velge mellom.

NY FG-EKSAMEN    
Vi har en ny plattform som vi skal gjennomføre eksamen 
på og det er gjennom Elskolen (NELFO).  - Ordningen 
administreres som tidligere, av NL administrasjonen,  
forteller Anne Line M. Sagbakken
Det vil bli gjennomført digital eksamen i etterkant av  
FG kursene vi skal gjennomføre på Lillehammer i mai,  
og eksamen er satt til 10. mai. 
Jan Petter Nordstrand som holder FG kurs for oss på 
Låsesmedtreff har vært en stor hjelp når det gjelder å lage 
spørsmål og oppgaver som Åge Lauritzen i Elskolen har  
tilpasset og lagt inn i systemet. FG krav 301:3 er nå opp- 
datert i henhold til dette til en ny versjon 301:4.

1] SPREKE KARER: Fra venstre Stein Spjeldnæs, Geir Olsen og Per Bugten.  2] GOD STEMNING: God mat og blide fjes i teltet.   
3] Anne Line M.Sagbakken: Vi gleder oss til å ønske velkommen til Lillehammer igjen..  4] OPPDATERT: FG krav 301:4

1
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EL-SLUTTSTYKKER UTVIKLET  
FOR DET NORSKE MARKEDET

SAFETRON ES SERIES
PATENT PENDING X-ARM TECHNOLOGY   MADE IN SWEDEN
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MEDLEMSNYTT

50 år  I  Lennart Brøndbo-Johansen

JUBILANT

Kontakt oss: www.xlock.no  -  67 12 85 50  -  salg@xlock.no
Powered by Vega SMB AS 
Org nr 984 709 722

Digitaliserer dørlåsen
Med mobilappen xLock og xLockHub installert, sikres 
døradministrasjon og nøkkeldistribusjonen med BankID 

Sikker autoåpning av døren
Xlock lastes fra 

På vår hjemmeside finner du hele 
vårt sortiment av beslag til ditt hjem.

INNEDØRVRIDER
B276BNS Sort.

www.beslagsboden.no

NL gratulerer så mye!

60 år  I  Bjørn Krogstad
 I  Thorbjørn Berg
 I  Stein Langholm
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MEDLEMSNYTT

Nytt fra administrasjonen

11. januar satt mange klare for påmelding til Låsesmedtreff 
2023, og i løpet av én time var det 750 påmeldte. Dette  
økte på og nå er det over 870 påmeldte til arrangementet  
4. – 7. mai. Siden forrige utgave av Låsesmeden har vi fått 
enda to nye samarbeidspartnere bronse som skal stille  
ut i Håkons Hall, det er Assa Abloy Global Solutions AB  
og CDVI AB. Det blir hele 36 utstillere denne gangen.

Vi takker for tilliten og ser frem til å ønske alle deltagere 
velkommen til Lillehammer.

Helgen 10.-12.mars var det årsmøte i Fredrikstad, det  
var en veldig hyggelig samling med både gamle og nye  
medlemmer til stede!

I vinter har vi fått på plass en ny eksamensløsning i 
forbindelse med FG kurset. Som kjent må alle faglige 
ansvarlige NL medlemmer ta FG kurs og eksamen hvert  
3.år. Dette er ett av kriteriene for å opprettholde FG god- 
kjenningen for bedriften. Vi har inngått et samarbeid med 
NELFO/Elskolen og vil bruke deres plattform for gjennom-
føring av eksamen. – Denne ordningen administreres av  
NL administrasjonen. – Det er mange som ikke er faglige 
ansvarlige som også ønsker å ta eksamen, og det er flott  
og viktig for bedriftene og bransjen at så mange tilegner  
seg denne kunnskapen.

Som det står om foran i bladet skal vi også ha lærling- 
esamling i forkant av Låsesmedtreff denne gangen. Dette  
er også nytt av året. Det er 19 lærlinger som starter opplæring 
onsdag 3.mai og vi er takknemlige for at RCO og Prodib  
stiller opp og underviser før Låsesmedtreff. Etter dette 
fortsetter lærlingene med ytterligere kursing gjennom 
Låsesmedtreffhelgen.

I slutten av mars er det opptaksprøver i NL og vi ser frem  
til enda flere nye medlemmer etter hvert.

Ønsker dere alle en riktig god påske!

Anne Line M. Sagbakken

Ta gjerne kontakt med
både tips og hint om saker til 
vår journalist Geir Olsen: 
E-post: geir.olsen@go–media.no

Anne Line M. Sagbakken er
vår redaktør. Ta kontakt om 
du har spørsmål eller forslag 
til innhold.
E-post: post@nl-lasesmed.no

VÅRE SAMARBEIDSPARTNERE
Disse har valgt å støtte NL for å anerkjenne det aktive arbeid 
foreningen gjør for å fremme interessen for gode fysiske 
sikringstiltak, og dens opplæring og informasjon til sine 
medlemmer om riktig bruk og montering av utstyr og 
materiell.

Journalist i Låsesmeden

LÅSESMEDEN 01 I 2023
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FINNMARK
Låssenteret AS Alta
Betongvn. 1
9515 ALTA
Tlf: 417 00 065
E-post: alta@lassenteret.no

Låssenteret AS Kirkenes
Fyllingsveien 19
9901 Kirkenes
Tlf: 417 00 165
E-post: kirkenes@lassenteret.no

TROMS
CERTEGO Tromsø AS
Tromsøysundveien 16, 
9020 TROMSDALEN
Tlf: 77 60 77 20
Faks: 77 60 77 21
Felles tlf.nr.: 09145
E-post: post.tromso@certego.no

CERTEGO AS Harstad
Åsmyrveien 3
9409 Harstad
Tlf: 976 55 300
E-post: harstad@certego.no
www.certego.no

Harstad Låsservice AS
Verkstedveien 1A
9406 Harstad
Tlf: 934 77 877
E-post: post@harstadlas.no
www.harstadlas.no

Låssenteret AS Tromsø
Sjølundveien 7, 9016 Tromsø
Tlf: 417 00 055
E-post: tromso@lassenteret.no
www.lassenteret.no

Låsesmeden Tromsø AS
Stakkevollveien 51, 9008 TROMSØ
Tlf: 45 27 80 00
E-post: post@lastromso.no
www.lastromso.no

Securinord AS
Mercurvn. 6, 9408 Harstad
Tlf: 47 92 60 60
E-post: post@securinord.no
www.securinord.no

NORDLAND
Bodø Sikkerhet & Lås AS 
Stormyrveien 8, 8008 Bodø 
Telefon: 75 54 40 40 
E-post: post@bsl.as 
www.bsl.as

Hålogaland Lås & Sikkerhet AS
Industriveien 18, 8517 Narvik
Tlf: 769 48 081
Faks: 769 48 083
E-post: post@hls.no

Lofoten Låsservice AS
Havnegata 13, 8372 GRAVDAL
Tlf: 76 08 09 99
Faks: 76 08 23 20
E-post: post@lofotenlas.no

Nordland Lås & Sikkerhet AS
Halvor Heyerdahlsvei 4 
8626 MO I RANA
Tlf: 75 15 45 55
E-post: post@nls.no
www.nls.no

TRØNDELAG
Lås & Sikring AS
Abel Meyersgt. 7, 7800 NAMSOS
Tlf: 74 21 68 80 (1)
Faks: 74 21 68 81
E-post: firmapost@laasogsikring.no

Lås & Sikring AS
Håkkagata 10, 7708 STEINKJER
Tlf: 74 21 68 80 (2)
Faks: 74 16 55 53
E-post: firmapost@laasogsikring.no

Sikkerhet & Service Verdal AS
Neptunvegen 4C, 7652 VERDAL
Tlf: 740 73 040
E-post: post@sikkerhet-service.no
www.sikkerhet-service.no

Beslag–Consult A/S
Industriveien 57 
7080 Heimdal
Tlf.: 72 89 67 60
E-post:  
firmapost@beslag–consult.no

Bravida 
avd. Lås og Sikkerhet Trondheim
Tungasletta 10
7047 Trondheim
Tlf: 73960500
E-post: 
sikkerhet.trondheim@bravida.no

CERTEGO Trondheim AS
Nardovegen 16A 
7032 Trondheim
Tlf: 73 80 65 50
Faks: 73 80 65 70 
E-post: post.trondheim@certego.no

Dørteknikk Midt-Norge AS
Vestre Rosten 85
7075 Tiller
Tlf.: 7290 9990
Epost: post@dtmn

Låssenteret AS Trondheim
Brubakken 4A, 7353 Børsa
Telefon: 417 00 080
E-post: trondheim@lassenteret.no 

Låssenteret AS Trondheim Strinda
Ingvald Ystgaardsveg 23
7047 Trondheim
Telefon: 41700085
E-post: 
trondheim.strinda@lassenteret.no

Systemsikring AS
Klæbuvn. 138 Postboks 2998, 
7438 TRONDHEIM
Tlf: 73 82 07 30
Faks: 73 94 53 10
E-post: firmapost@systemsikring.no

MØRE OG ROMSDAL
Låssenteret AS Kristiansund
Nordmørsveien 71A,
6517 KRISTIANSUND N
Tlf: 417 00 070 
E-post: kristiansund@lassenteret.no
www.lassenteret.no

Låssenteret AS Molde
Fannestrandvegen 55, 6415 MOLDE
Tlf: 417 00 060
E-post: molde@lassenteret.no
www.lassenteret.no
 
MIFO AS avd. Lås og Sikkerhet 
Molde
Verftsgata 8
6416 Molde
Tlf.: 7125 9160
Epost: post@mifo.no

Låssenteret AS Ulsteinvik
Storehølvegen 21, 6065 ULSTEINVIK
Tlf: 417 00 040
E-post: ulsteinvik@lassenteret.no
www.lassenteret.no

Låssenteret AS Ålesund
Brusdalsvegen 169, 6011 ÅLESUND
Postboks 7707, 6022 ÅLESUND
Tlf: 417 00 050 
E-post: alesund@lassenteret.no
www.lassenteret.no

Låsservice Ålesund AS
Postveien 13, 6018 ÅLESUND
Tlf: 70 16 10 00
Faks: 70 16 10 91
E-post: firmapost@laseservice.no

VESTLAND
Låssenteret AS Nordfjordeid
Øyane 4, 6770 Nordfjordeid 
Tlf: 41 00 70 00
E-post: nordfjordeid@lassenteret.no 

CERTEGO Bergen AS
Fabrikkgt. 3, Postboks 2497,
5059 BERGEN
Tlf: 55 38 93 00
Felles tlf.nr.: 09145
E-post: post.bergen@certego.no

Låssenteret AS Odda
Eitrheimsvegen 146, 5750 ODDA
Tlf: 417 00 095
E-post: odda@lassenteret.no

Låssenteret AS Heikki Bruvik
Fjøsangerveien 213
5073 Bergen
Tlf: 417 00 077
E-post: heikki-bruvik@lassenteret.no

Lockit AS
Midtunlia 73
5224 Nesttun
Tlf: 55 92 20 80
E-post:post@lockit.no

Låssenteret AS Bergen Åsane
Kollåsen 1, 5116 Ulset
Tlf: 417 00 090
E-post: bergen.nord@lassenteret.no
ww.lassenteret.no

Låssenteret AS Bergen Søreide
Ytrebygdvegen 11,
5251 Søreidgrend 
Tlf: 417 00 100 
E-post: bergen@lassenteret.no
www.lassenteret.no

ROGALAND
Arexa AS avd. Sandnes
Luramyrveien 17
4313 Sandnes
Tlf: 40 00 23 07
Epost: sikkerhet@arexa.no

Bjelland Automatic AS
Sjøhagen 2
4016 Stavanger
Bjelland Automatic AS
Støperigaten 34
4014 Stavanger
Tlf: 51 55 51 51
E-post: post@bjellandautomatic.no

CERTEGO Stavanger AS
Auglendsmyra 2, 4016 Stavanger
Tlf: 51 95 12 80
E-post: post.stavanger@certego.no

CERTEGO Haugesund
Karmsundgata 61,
5531 HAUGESUND
Tlf: 971 55 300
E-post: haugesund@certego.no 
 
Lockit AS avd Haugesund
Rennesøygata 12
5537 Haugesund
Tlf.: 5592 20 80
Epost: post@lockit.no

Låssenteret AS Egersund
Gamle Sokendalsveien 36
4372 Egersund
Tlf: 417 00 195
E-post: egersund@lassenteret.no

Låsesmedmester Hveding AS
Soltunveien 1
4050 Sola
Tlf: 51 65 00 00
E-post:post@beh.no

Låssenteret Haugesund
Longhammarvegen 19
5536 HAUGESUND
Tlf: 417 00 180
E-post: haugesund@lassenteret.no

Låssenteret Stavanger 
Forusbeen 80, 4033, Stavanger 
Tlf: 417 00 030 
E-post: stavanger@lassenteret.no
www.lassenteret.no 

Låssenteret AS Marvik
Kvalebergveien 21,
Postboks 223, 4001 STAVANGER 
Tlf: 417 00 175
E-post: marvik@lassenteret.no

AGDER
Ingvaldsen Låsservice
Haugbakken, 4993 SUNDEBRU
Tlf: 412 46 264
E-post: w.ingvaldsen@getmail.no

Låssenteret Arendal
Åsbieveien 8, 4848 Arendal
Tlf: 417 00 020
E-post: arendal@lassenteret.no

CERTEGO Kristiansand AS
Fiskåveien 4
4621 Kristiansand S
Tlf: 38 11 12 30
E-post: 
post.kristiansand@certego.no

Låssenteret AS Kristiansand
Narviga 14, 4633 Kristiansand
Tlf: 417 00 190
E-post: kristiansand@lassenteret.no

Norlock AS
Rigedalen 40, 4626 KRISTIANSAND
Tlf: 38 07 72 77
Faks: 38 07 72 99
E-post: post@norlock.no

INNLANDET
Arexa AS avd.Furnes 
Gjerluvegen 3B
2320 Furnes
Tlf: 40 00 23 07
Epost: sikkerhet@arexa.no

CERTEGO Gjøvik AS
Kallerudsvingen 5 PB 1030,
2815 GJØVIK
Tlf: 61 14 56 00
Faks: 61 14 56 01
E-post: post.gjovik@certego.no

Gjøvik Glasservice AS
Østre Totenveg 128
2815 Gjøvik
Tlf: 61 17 10 20
E-post:
morten.olsen@gjovikglasservice.no

CERTEGO Lillehammer AS
Korgveien 33,
2619 LILLEHAMMER
Tlf: 61 24 71 10
Faks: 61 24 71 11
E-post: 
post.lillehammer@certego.no

Låssenteret Gjøvik
Strandgata 40
2821 GJØVIK
Tlf:417 00 145
E-post: gjovik@lassenteret.no

CERTEGO Hamar AS
Midtstranda 55
2321 HAMAR
Tlf: 62 55 34 00
E-post: post.hamar@certego.no

CERTEGO Kongsvinger AS
Kongevegen 86
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 27 00
E-post: 
post.kongsvinger@certego.no

Lås & Sikring AS
Svartbekkveien 85 Postboks 384, 
2411 ELVERUM
Tlf: 62 41 96 40
Faks: 62 41 96 49
E-post: firmapost@lassikring.no
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OSLO
Access Låsspesialisten AS 
Grefsenveien 9B,0482 Oslo
Tlf: 2222 8888
E-post: post@22228888.no
www.22228888.no

Aker Lås og Nøkkel AS
Brobekkveien 105, 0582 Oslo
Tlf: 07707 
Faks: 22 65 48 00
E-post: post@akerlas.no

Arexa AS Oslo
Ryenstubben 12
0679 Oslo
Tlf: 40 00 23 07
Epost: sikkerhet@arexa.no

Bygg & Boligsikring AS
Kabelgaten 37E, 0580 OSLO
Tlf: 22 00 60 10
E-post arild@bbsikring.no
www.bbsikring.no

CERTEGO AS Oslo Alna 
Strømsvn. 266, 0668 OSLO
Tlf:  09145
E-post: oslo@certego.no
www.certego.no

CERTEGO Oslo AS 
Vitaminveien 1A
0485 OSLO
Tlf: 09145
E-post:oslo@certego.no

Hemer Lås & Dørtelefon AS
Tåsenveien 28
0853 Oslo
Tlf: 23 05 80 10
E-post: post@hemerlas.no

Låshuset Sikkerhetssenter AS 
Dronningensgt. 25, 0154 OSLO 
Tlf: 22 47 75 75
Faks: 22 47 75 70
E-post: post@laashuset.no

Låssenteret Oslo Kalbakken
Stålfjæra 9, 0975 OSLO
Tlf: 417 00 010
E-post: 
oslo.kalbakken@lassenteret.no

Låssenteret Oslo Lindeberg
Jerikoveien 14
1067 Oslo
Tlf:417 00 185
Epost: 
oslo.lindeberg@lassenteret.no

Låssenteret Oslo Tveita
Tvetenveien 164
0671 Oslo
Tlf: 417 00 160
E-post: oslo.tveita@lassenteret.no

Mortens Låsservice AS
Rugveien 15, 0679 OSLO
Tlf: 908 65 670
E-post: post@mortenslasservice.no

Avarn Security AS  
avd Lås & Beslag Oslo
Alf Bjerckesvei 1, 0582 Oslo
Postboks 394 Økern, 0513 Oslo
Tlf: 22 70 80 00
Faks: 22 70 80 99
E-post: 
E-post: post@avarnsecurity.com

Oslo Låsservice AS
Smalvollveien 61
0667 Oslo
Tlf: 9054 2222
Epost: post@oslolasservice.no

OneCo Technologies avd.Lås og 
Sikkerhet Oslo
Ole Deviks vei 6B
0666 Oslo
Tlf: 22 89 00 00
Epost: Sikkerhet@oneco.no

Servicesentralen Lås og Nøkkel AS
Neuberggt. 21, 0367 OSLO
Tlf: 22 60 60 60
Faks: 22 60 60 61
E-post: info@lasesmed.no

R.Bergersen AS
Ole Deviks vei 46,0668 OSLO
Tlf.: 22 04 07 50
E-post: post@rbergersen.no

Total Sikkerhet AS 
Holbergsplass 3B 
0166, Oslo 
Tlf: 401 00 000 
E-post: post@totalsikkerhet.as 
www.totalsikkerhet.as

Vrio Lås & Nøkkel AS
Chr. Krohgsgt. 2,
PB 9014 Grønland, 0133 OSLO
Tlf: 22 17 77 00
Faks: 22 17 88 00
E-post: mail@vrio.no

VIKEN
Asker Lås AS
Ravnsborgveien 56
1395 Hvalstad
Tlf: 468 03 020
E-post: kontor@askerlaas.no

B-Lås AS
Osloveien 713
1914 Ytre Enebakk
Tlf: 480 399 18
E-post: post@b-las.no

CERTEGO Asker & Bærum AS 
Billingstadsletta 14,
1396 BILLINGSTAD
Telefon: 66 77 81 00
E-post: post.asker@certego.no

Låssenteret avd Flexi Lås & Gitter AS
Kveldroveien 4, 1407 Vinterbro
Tlf.:417 00 044
E-post:Flexi@lassenteret.no

Follo Lås og Glass–sikring AS
Kjeppestadveien 4, 1400 SKI
Tlf: 90 19 95 90
E-post: sikring@follolas.no 

Ingeborg Beslag og Låssystemer AS
Industriveien 28, 2069 Jessheim
Tlf: 63 93 69 20
E-post: post@ibl.no

Karl Jensen AS 
Nittedalsgt. 12, Pb. 176, 
2001 LILLESTRØM
Tlf: 63 89 22 30
E-post: post@karljensen.no

KeyWest Lås og Sikkerhet
Brennaveien 2
1481 Hagan
Tlf: 22 11 22 73
E-post: stig@keywest.no

Lås1 AS
Boecksgate 1
1473 Lørenskog
Tlf: 417 000 00
E-post: post@las1.no

Låsexperten AS
Rosenholmveien 25
1414 Trollåsen
Tlf: 900 58 888
E-post: ja@lasexperten.no

Låsekspressen AS
Vilbergveien 196, 2016 Frogner
Tlf: 466 43 211
E-post: post@laasekspressen.no
www.laasekspressen.no 

Låssenteret AS Drammen
Kniveveien 31
3036 Drammen
Tlf: 417 00 155
E-post: drammen@lasseneteret.no

Låssenteret AS Follo
Haugenveien 27
1423 SKI
Tlf: 417 00 120 
E-post: follo@lassenteret.no

Låsservice Trond Andersen AS
Dalveien 77
1391 Vollen
Tlf: 916 65 187
E-post: trond@lastrond.no

Myhre Lås og Mek AS
Stasjonsveien 70 PB 66, 
1482  NITTEDAL
Tlf: 67 07 30 10
Faks: 67 07 30 20
E-post: salg@myhre–laas.no

Romerike Låsservice AS
Strømsveien 48, 
2010 STRØMMEN
Tlf.: 63 81 01 01
E-post: post@rls.no

Låssenteret AS Bærum
Bærumsvn. 473, 1351 RUD
Tlf: 417 00 045
E-post: baerum@lassenteret.no

Holmens Eftf. Lås og Nøkkelservice
Pellygt. 32, 1706 SARPSBORG
Tlf: 69 15 47 05
Faks: 69 15 47 05
E-post: holmen.las@gmail.com

Lexow Låsservice AS
Varnaveien 1, 1524 MOSS
Tlf: 69 20 60 80
Faks: 69 20 60 81
E-post: post@lexow-las.no

Låssenteret AS Fredrikstad
Trykkeriveien 6, 1653 SELLEBAKK
Tlf: 417 00 140
E-post: fredrikstad@lassenteret.no 

Låssenteret AS Halden
Walkers gate 12, 1771 HALDEN
Tlf: 417 00 150
E-post: halden@lassenteret.no

CERTEGO Fredrikstad AS
Stabburvn. 16
1662 Rolvsøy
Tlf.: 69 33 91 60,  Felles tlf.nr.: 09145
E-post: post.fredrikstad@certego.no

Bravida  
avd. Lås og Sikkerhet Fredrikstad
Øraveien 2
1630 Gamle Fredrikstad
Tlf: 69359400
Epost: fredrikstad@bravida.no

Avarn Security AS 
avd Lås & Beslag Østfold
Oskars gate 70
1706, Sarpsborg  
Tlf: 915 02 580 
E-post:
teknisk.ostfold@avarnsecurity.no 

Brann & Låsservice AS
Hønengt. 46, 3513 HØNEFOSS
Tlf: 32 12 45 40 
Faks: 32 12 05 90
E-post: brannoglaas@online.no

CERTEGO Drammen AS
Bjørnstjerne Bjørnsonsgate 118
3044 DRAMMEN
Tlf.: 32 80 98 00, Felles tlf.nr.: 09145
E-post: post.drammen@certego.no

Dormakaba
Gråterudveien 16
3036 DRAMMEN
Tlf: 06866 
døgnvakt 32202300
E-post: 
firmapost.no@dormakaba.com

Viken Lås og Sikkerhet AS
Hamborggata 21
3018 Drammen
Tlf: 418 67 000
E-post: post@vikenls.no
www.vikenls.no

Eiker Låsservice AS
Sundmoen Næringsområde 2
3300 HOKKSUND
Tlf.: 32 75 50 90
E-post: post@els.no

Låssenteret AS Kongsberg
Skolegata 2, 3611 KONGSBERG
Telefon: 417 00 130
E-post: kongsberg@lassenteret.no
www.lassenteret.no

VESTFOLD OG TELEMARK
CERTEGO Sandefjord AS
Nedre Movei 4, 3215 SANDEFJORD
Tlf: 33 42 87 20,
Faks: 33 46 10 26 
Felles tlf.nr.: 09145
E-post: post.sandefjord@certego.no

Låssenteret AS Sandefjord
Klinestadmoen 9,
3241 SANDEFJORD
Tlf: 417 00 135
E-post: sandefjord@lassenteret.no

Låsesmeden Larvik AS
Haraldsgate 6, 3256 LARVIK
Tlf: 33 13 93 93,
Faks: 33 13 93 99
E-post: post@lasesmeden.no 

Nokas Teknikk Sør AS
Kilengt.10 , 3117 TØNSBERG
Tlf: 33 00 34 80
Faks: 33 00 34 81
E-post: post@nokas-sor.no

Låsesmed E. Haugan AS
Storgata 66
3182 Horten
Tlf: 33 09 95 94
E-post: post@laasesmed.no

Sikkerhetskompaniet AS
Slagenveien 7, 3110 TØNSBERG
Tlf: 33 35 27 37
E-post: 
post@sikkerhetskompaniet.no

Brann–og sikringservice AS
Gimlevn. 1, 3915 PORSGRUNN
Tlf: 35 55 46 33
Faks: 35 55 30 30
E-post: 
lasesmed@brann-sikringservice.no 

Lås og Beslag AS
Ulefossveien 40, 3730 SKIEN
Tlf: 35 52 79 90
Faks: 35 52 79 91
E-post: post@laasogbeslag.no

Nokas Teknikk Sør AS avd. Telemark
Rødmyrlia 18, 3735 Skien
Tlf: 33 00 34 80
E-post: post@nokas-sor.no



Returadresse: Norske Låsesmeder, Pb. 26, 2601 Lillehammer

DORMAKABA • STEPLOCK

BOYESEN & MUNTHE • ILOQ • SALTO SYSTEMS • STANSEFABRIKKEN

ABUS • ANCHOR LÅS • ASSA ABLOY GLOBAL SOLUTIONS • BESLAGSBODEN • BFS  

CARDTECH • CDVI • DØRTEKNIKK • ELLEFSEN SIKKERHET • ELOK • FIBEX • GEZE • HABO • HYGOTECH  

LÅSSENTERET FLEXI LÅS OG GITTER • NOBY • PRODIB • PROLOCK • QUALITRONIC • RANDI • R.BERGERSEN  

RCO • SAFETRON • SIEDLE • SOTEREA • SWEDLOCK • TELETEC • URMET • WÜRTH • XLOCK

UTSTILLERE I HÅKONS HALL LØRDAG 6. MAI:

Møteplassen for Låsesmeder og leverandører

En helg full av kurs, faglige  
og sosiale opplevelser

Låsesmedtreff 2023

 4. – 7. mai
Lillehammer


